
Faglig koordinerende sygeplejerske søges til
Hjemmeplejen i Melby

Vil du være med til at styrke fagligheden og samarbejdet i Melby hjemmepleje? 
Vi søger en engageret og faglig stærk sygeplejerske til en koordinerende rolle til Melby
hjemmepleje. 
Om stillingen
Som faglig koordinerende sygeplejerske bliver du en vigtig sparringspartner for både ledelsen og
kvalitetsteamet samt dine kollegaer i teamet. Du får en central rolle i at sikre høj kvalitet i den
daglige drift, i plejen samt et godt arbejdsmiljø – med fokus på samarbejde, faglig udvikling og
trivsel.
Dine opgaver vil bl.a. være

Forebyggende og opfølgende besøg i komplekse borgerhjem med fokus på samarbejde og

trivsel for både borgere, pårørende og medarbejdere

●

Overblik og opfølgning på grundplaner●

Modtagelse og håndtering af sygemeldinger og vikarbestillinger●

Koordinering af utilsigtede hændelser (UTH) i samarbejde med farmakonom og kvalitetsteam●

Deltagelse i miniprojekter og driftsopgaver, herunder velfærdsteknologi●

Deltage i faglige møder og være med til at sikre fremdrift●

Planlægning af kurser og møder samt referatskrivning●

Opfølgning på journalføring og arbejdsmiljøvurderinger (APV)●

Planlægning af ferie og feriemøder●

Introduktion og kompetenceudvikling af nye og eksisterende medarbejdere●

Ansvar for et fagligt kompetenceområde.●

Arbejdstid
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer om ugen, fx med mødetid 7-13 x 4 dage og 1 dag med
skæv tid fx 10-16 eller 14-20, så der også er overlap til aftenvagten. Fuldtid kan aftales, og i så fald
vil de resterende timer blive placeret i driften.
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist den 19. februar, og vi holder ansættelsessamtaler den 25. februar.
Ansættelse 
1. marts.
Kontakt
Vil du høre mere om stillingen, eller har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte
områdeleder Camilla Baumbach på tlf. 23822506. 
Vi glæder os til at høre fra dig:-). 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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